
offerta editoriale 
dal 7 gennaio al 31 marzo 2018 



DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

06:45

07:00

07:15

07:30

07:45

08:00

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

 14.15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

01:30

01:45

02:00

Aggiornato al 21 novembre 2017
NB: La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
In parentesi sono riportati i nomi dei Cicli corrispondenti ai generi 

Classici e nuovi classici / 

Comedy / Drama

Ciclo Totò

Classici e nuovi classici / 

Comedy / Drama

Ciclo Totò

Repliche 1^ serata

Pomeriggio con lei (Drama / Comedy / Classici)

Pomeriggio con lui 

(Avventura / Guerra / 

Western / Action / Classici)

Ciclo Colazione da Rai Movie

Classici e nuovi classici / Comedy / Drama

Pomeriggio con lui 

(Avventura / Guerra / 

Western / Action / Classici)

Movie Mag ®

Classici e nuovi classici / 

Comedy / Drama

Classici e nuovi classici / 

Comedy / Drama

Pomeriggio con lui (Avventura / Guerra / Western / Action / Classici)

Classici e nuovi classici / Comedy / Drama

Western                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Nuovi classici

Un martedì italiano                                                                                                                  

Thriller

Movie Mag

Rai News

Art. 3: Cinema Civile

Grande Schermo

Movie Nights

Italiana

Meravigliosamente divo

Viaggio in Europa

La vita in rosa                                                                                                                                                                                                                                                                           

Movie Club - Quello che 

piace a noi e anche a voi

Avventura / Guerra

Thriller

10 SETTEMBRE - 23 DICEMBRE 2017  

Rai News 

D L M M G V S 

7 GENNAIO - 31 MARZO 2018  

D L M M G V S 


	tv program inverno 2018 - Rai Movie
	Rai Movie_periodo 7 gennaio - 31 marzo 2018



