



offerta editoriale

dal 7 gennaio al 31 marzo 2018

D	L	M	M	G	V	S	
Classici e nuovi classici / Comedy / Drama			Classici e nuovi classici / Comedy / Drama			Classici e nuovi classici / Comedy / Drama	06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00
Ciclo Totò			Ciclo Colazione da Rai Movie			Movie Mag ®	
Classici e nuovi classici / Comedy / Drama			Classici e nuovi classici / Comedy / Drama			Classici e nuovi classici / Comedy / Drama	
			Repliche 1^ serata				
			Pomeriggio con lei (Drama / Comedy / Classici)				
			Rai News				
Pomeriggio con lui (Avventura / Guerra / Western / Action / Classici)						Pomeriggio con lui (Avventura / Guerra / Western / Action / Classici)	
Ciclo Totò			Pomeriggio con lui (Avventura / Guerra / Western / Action / Classici)				
Grande Schermo	Western	Un martedì italiano	Thriller	La vita in rosa	Meravigliosamente divo	Avventura / Guerra	
Art. 3: Cinema Civile		Nuovi classici	Movie Mag				
			Thriller	Viaggio in Europa	Italiana	Movie Club - Quello che piace a noi e anche a voi	
			Rai News				
			Movie Nights				
D	L	M	M	G	V	S	

Aggiornato al 21 novembre 2017

NB: La programmazione potrebbe essere soggetta a variazioni
In parentesi sono riportati i nomi dei Cicli corrispondenti ai generi